\* Orantibus. cxviiij.

*Lectio v.*

**Q**uærit ergo David regum piissimus amplificaverit cultum Dei, & templum Dño edificare voluerit, sed propter mal-

tum sanguinem quem effuderat, prohibitus est, & ipse collegerat expensas: Salomon quoque filius ejus, idipsum quod ipse facere optaverat, jubente & auxiliante Deo perfecit, & templum cum altari, & reliqua ad divinum cultum peragendum consecravit, in libro Regum legitur. Fecit ergo Salomon in tempore illo festivitatem celebrari, & omnis Israel cum eo, multitudo magna ab introitu Emath usque ad rivum Egypti, coram Domino Deo nostro septem diebus, & septem diebus, id est, quatuordecim diebus, & in die octava dimisit populos.

Oram. cxxvii.

De Consecrat. dist. 1. cap. 17.

**S**olemnitates dedicationum Ecclesiarum & sacerdotum, per singulos annos solemniter sunt celebranda, ipso Domino exemplum dante, qui ad festum dedicationis templi, omnibus id faciendi dans formam, cum reliquis populis eandem festivitatem celebrantur venit, sicut scriptum est: Facta sunt encenia in Ierosolymis, & hiems erat, & ambulabat Jesus in templo in porticu Salomonis. Quod autem octo diebus encenia sint celebranda, in libro Regum peracta dedicatione templi reperietis.

Mane surgens. cxxviii.

OF-

OFFICIUM  
BEATÆ MARIE  
IN SABBATO.

**O**mnibus Sabbatis per  
Annum; præterquam  
in Quatuor Tempori-  
bus & Vigiliis, & nisi Offi-  
cium fieri debeat de Peria,  
propter Officiam aliquis  
Dominicæ intra Hebdoma-  
dam ponendum; ut dicitur  
in Rubrica de Dominicis;  
ac nisi Festum novem Lec-  
tionum occurrat, sit Offi-  
cium de sancta Maria modo  
infrascripto.

In Vesperis Peria sexte  
dicuntur Psalmi seriales in  
Psalterio positi; nisi fuerit  
Festum novem Lectionum:  
quia tunc de sancta Maria fit  
tantum Colimeth oratio in  
Vesperis cum Ant. Ver-  
sculo, & Oratio ut infra.  
Capitulum. Eccli. 24. b

Antiphona. **A**n-  
te secula creata  
sum; & usque  
ad futurum se-  
culum non desi-  
nam; & in habitatione  
sancta coram ipso mini-  
stravi. **Hyminus.**

**A**ve maris stella,  
Dei mater alma,  
Atque semper virgo,  
Felix cali porta,

Sumens illud Ave  
Gabrielis ore;  
Funda nos in pace,  
Mutans Hevæ nomen.  
Solve vincla reis,  
Profer lumen cæcis,  
Mala nostra pelle,  
Bona cuncta posce.  
Monstra te esse matrem;  
Sunat per te preces,  
Qui pro nobis natus  
Tulit esse tuus.  
Virgo singularis,  
Inter omnes miris,  
Nos culpis solutos,  
Mites fac & castos.  
Vitam præsta puram,  
Iter para tutum,  
Ut videntes Jesum  
Semper collectumur.  
Sit laus Deo Patri,  
Summo Christo decus,  
Spiritus sancto,  
Tribus honor unus. Amen.  
Diffusa est gratia in labiis  
tuis. Propterea benedi-  
xit te Deus in æternum.  
Ad Magnificat. Antiphona.  
Beata Mater, & intacta Vir-  
go, gloriosa Regina mundi,  
intercede pro nobis ad Dô-  
minum. Dominus vo-  
biscum. Et cum spiritu  
tuo.